
Analyticom COMET Датум: 17.11.2017  Време: 12:49:17 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (991609) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18
Коло: 12-12
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 17/18

12.Коло

18.11.2017ФК МИЛАНО - ФК ЊУ СТАРС  -:-

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Деспотовиќ Марко
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Ивановиќ Иван
(Скопје)

Каранфиловски
Кристијан (Скопје)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Терен ФК„КАДИНО„ 12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.11.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Идризи Идриз
(Тетово)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

игралиште с.Порој 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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